PREFEITURA DE
SAO PAULO

SAUBE

Secretaria Municipal da Saide - SMS

Sistema da Avaliagio @ Acompanhamento de Servigoes de Salde

Balancete Financeiro Sintético — Mensal (5.06)

Filtros: Data ENTRE (01/01/2022) E (31/01/2022)

Contrato de Gestaoc:

Contratada:

REDE ASSISTENCIAL DA 8T8 PARELHEIROS

ASSCCIAGAO SAUDE DA FAMILIA - ASF

Valores em R$

RECEITAS DE CUSTEIO

DEMONSTRATIVO DE CUSTEIO

REPASSE - CUSTEIQ MUNICIPAL

REPASSE DE CUSTEIO FEDERAL

RENDIMENTQS DE APLIGAGAQ FINANCEIRA MUNIGIPAL
RENDIMENTOS BE APLIGAGAD FINANCEIRA FEDERAL

EMPRESTIMOS
DOAGOES

RECEITA PATRIMONIAL

RESTITUICOES
OUTRAS

11.350.512,27
514.935,26
31,769,862
1,794,768

0,00

0,00

0,00
1.874.932,7%
307561

Tetal de Receltas de Custglo

13.786.010,31

DESPESAS DE CUSTEIOS

PESSOAL E REFLEXQ
PESSOAL PROFPRIO

BENEFICIOS

ENCARGOS E CONTRIBUIGOES
QUTRAS DESPESAS DE PESSOAL

MATERIAL DE CONSUMO

MEDICAMENT S

SERVIGOS DE TERCEIROS

MANUTENGAG
ALUGUEIS

OUTRAS DESPESAS

EMPRESTIMOS

7.022.048.91
1.047.814,61
3.832.549.46
96.,005.87
192,035,893
151,684 43
950.883,32
88.406,71
341.604,20
68.338,75
0,00

Total de Despesas de Custeios

13.792.260.65J

SALDO ANTERIOR CUSTEID
SALDO ATUAL CUSTEIO

"ﬁ
7

/ ;
, H { F{; £ rd
[ {{/ ii; ’{« k/
Data /Assmatura e éanmbo
]

/ ;‘.:-hmayde’éalellm

/ Gerenta Comorativa Flnancalre
Aszoclagdn Baide da Famiiia

-2.826,854,27
-2.833.104,61
Marla Jsabal Ribslro de Campos
Gerenta

Corporativa Ad ministrativa
Assotiaglo Saide da Famllia
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PREFEITURA DE

Secretaria Municipal da Saade - SMS

SAD PA‘JLO Sistema de Avaliagéio e Acompanhamento de Servigos de Salde
SAUDE
Balancete Financeiro Sintéfico ~ Mensal (5.06)
Filtros: Data ENTRE {01/01/2022} E (31/01/2022)
Contrato de Gestio: REDE ASSISTENCIAL DA STS PARELHEIROS
Contratada: ASSOCIAGAC SAUDE DA FAMILIA - ASF Valores em R$

RECEITAS DE OBRAS

DEMCNSTRATIVG DE INVESTIMENTO EM OBRAS

REPASSE DE OBRAS 0,00
Total de Receltas de Qbras 0,00
PESPESAS DE OBRAS
OBRAS 0,00
Total de Despesas da Obras 0,00
SALDO ANTERIOR OBRAS 5d42.739,04
SALDO ATUAL OBRAS 542,730,04
DEMONSTRATIVO DE INVESTIMENTO EM EQUIPANMENTOS
RECEITAS DE EQUIPAMENTC
REPASSE DE EQUIPAMENTOS 0,00
Total de Receitas de Equipamentos 0,00
DESPESAS DE EQUIPAMENTOS
MATERIAL PERMANENTE BA60,00
Total de Despasas de Equipamentos 9.960,00
SALDO ANTERIOR EQUIPAMENTO 2.303.108,69
SALDO ATUAL EQUIPAMENTO 2.203.148,69
INFORMAGE\ES CONSOLIDADAS
SALDO CONSOLIDADO ANTERIOR 18.993.46
TOTAL DAS RECEITAS 13.786.010,31
TOTAL DAS DESPESAS 13.602.220,65
SALDO CONSOLIDADO ATUAL 2.783,12
PROVISIONAMENTOQ
+3° SALARIO 3.009.015,8%
FERIAS 578.040,22
{Totat do Provisianamentos 3.567.059,11|
ISéIdo Final Apas Provisionamsnios -&534272,99]
SALDO EM CONTA CORRENTE 0,00
SALDO EM APLICAGAO FINANCEIRA MUNICIPAL 278312
SALDO EM INVESTIMENTOS FEDERAL 0,00
2.783,12

Total Salde Banedrio
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